平成23年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

修正の理由
 当第２四半期連結累計期間の住宅業界は、新設住宅着工戸数は持ち直しつつあるものの低水準での推移で依然として
厳しい事業環境となりました。当社グループの第２四半期連結累計期間の業績につきましては、このような市場動向のな
か、収納材提案営業強化による拡販に努めてまいりました。製造部門では製品加工の集約化、効率化、内製化等によるコ
ストダウンを図りましたが、予想を上回る急激な円高やデフレ等の影響を受け、当初業績予想を下回る見込となりましたの
で、上記のとおり修正いたします。また、前記の内容については本日付けで公表しております「為替差損の発生に関するお
知らせ」をご覧ください。なお、通期の見通しにつきましては、現段階で下半期の事業環境が不透明であるために、業績予
想を修正しておりません。

（注）上記予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の実績は、今後の
様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成22年11月4日
各 位

上場会社名 南海プライウッド株式会社
代表者 代表取締役社長 丸山 徹
（コード番号 7887）
問合せ先責任者 執行役員 管理部門長 松浦 義博
（TEL 087-825-3615）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年５月12日及び平成22年５月13日に公表した業績予想を下記の通り修
正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,320 10 60 0 0.00
今回発表予想(B) 5,202 10 21 △5 △0.52
増減額(B-A) △118 0 △39 △5
増減率(%) △2.2 ― △65.0 ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

5,285 △140 △165 △95 △9.86

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,500 3 61 6 0.63
今回発表予想(B) 4,554 △45 △67 △74 △7.68
増減額(B-A) 54 △48 △128 △80
増減率(%) 1.2 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

4,547 △167 △139 △78 △8.07